

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/59475,WZD-z-calej-Polski-szkolily-sie-w-NwOSG.html>
01.07.2024, 17:17

WZD z całej Polski szkoliły się w NwOSG

Krzysztof Grzech
13.03.2024

W dniach 4-7 marca br. na terenie Nadwiślańskiego Oddziału SG odbyły się Warsztaty Taktyczne „Realizacja działań specjalnych i wsparcie działań kontrterrorystycznych Policji”.

Organizatorem warsztatów był Wydział Zabezpieczenia Działań NwOSG wraz z Samodzielnym Pododdziałem Kontrterrorystycznym Policji z Warszawy. W warsztatach wzięli udział funkcjonariusze WZD ze wszystkich Jednostek Organizacyjnych SG, planujący i realizujący działania specjalne, jako dowódcy zespołów bojowych lub kierujący działaniami specjalnymi.

Oficjalnego rozpoczęcia dokonał p.o. Komendanta NwOSG płk SG Dariusz LUTYŃSKI wraz z Dowódcą Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji w Warszawie podinsp. Krzysztofem FUNKIENDORFEM i naczelnikiem WZD NwOSG ppłk. SG Konradem WOJTASZKIEWICZEM.

Założeniem warsztatów było przygotowanie funkcjonariuszy do realizacji działań specjalnych i wsparcia działań kontrterrorystycznych policji w kontekście konfliktu w Ukrainie, działań hybrydowych na granicy Polsko - Białoruskiej a także potencjalnych grup dywersyjno- rozpoznawczych mogących oddziaływać na terytorium naszego kraju.

Spotkanie się reprezentantów wszystkich Wydziałów Zabezpieczenia Działań, pozwoliło na usystematyzowanie wiedzy odnośnie procedur wykorzystywanych podczas działań specjalnych, posłużyło do wymiany doświadczeń i zacieśnienia współpracy pomiędzy wydziałami.

Doświadczenie, jakim z uczestnikami podzielili się instruktorzy z Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji było niebywałą okazją do podniesienia świadomości i bezpiecznego planowania działań dla funkcjonariuszy Straży Granicznej.



Odprawa przed akcją



Funkcjonariusz WZD w pojeździe opancerzonym



Funkcjonariusz WZD z karabinkiem



Po prawej stronie stoi funkcjonariusz z długą bronią w tle widać pojazd opancerzony.